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بازدید معاون استاندار تهران از سه واحد تولیدی در شهرک صنعتی عباس آباد/ رفع
مشکلات تولیدکنندگان با اصلاح ضوابط محدودیت استقرار صنایع در شعاع 120 کیلومتری

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران از رفع مشکلات تولیدکنندگان با اصلاح ضوابط محدودیت استقرار صنایع

در شعاع 120 کیلومتری خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛حشمت اله عسگری در بازدید از سه پروژه شرکت نفت و گاز سرو، واحد تولیدی شیرآلات آریانا و شرکت روبین الیاژ در شهرک صنعتی عباس آباد اظهار

داشت: اقدامات اساسی در راستای حل مشکلات زیرساختی شهرک صنعتی عباس آباد به ویژه در حوزه تامین آب و برق این شهرک در دو سال گذشته صورت گرفته به گونه ای در این مدت 156 لیتر

بر ثانیه آب مورد نیاز شهرک از سد مخزنی ماملو تامین شده و با تامین 90 مگاوات برق شهرک نیز مشکل برق این شهرک در میان مدت مرتفع شده است.

وی همچنین تامین 500 هکتار اراضی مورد نیاز گسترش شهرک صنعتی عباس آباد را از جمله اقدامات مهم زیرساختی دیگر دانست و از دستگاه های اجرایی ذی ربط خواست هرچه سریعتر نسبت به

نهایی کردن موضوع اقدام کنند.

معاون اقتصادی استاندار تهران اصلاح ضوابط محدودیت استقرار صنایع در شعاع 120کیلومتری تهران را در روزهای اخیر عامل مهمی در حل بسیاری از مسایل و مشکلات واحد های تولیدی دانست

و گفت: با اصلاح این ضوابط در هیات دولت، زمینه نوسازی و استفاده از تکنولوژی های نوین برای صنایع فراهم شده که این عامل مهمی در گشایش و رونق اشتغال در واحد های تولیدی می باشد.

عسگری بحث تامین مسکن کارگران در حاشیه شهرک های صنعتی و همچنین تامین فضاهای آموزشی را راهبردی دیگر دانست که دغدغه تامین نیروی کار واحد های تولیدی به ویژه در شهرک های

صنعتی شرق و جنوب شرق استان را مرتفع خواهد ساخت کخ مقدمات این موضوع به صورت جدی در دستور کار مدیریت استان قرار دارد.

وی موضوع راه دسترسی به شهرک صنعتی عباس آباد را از جمله دغدغه های کارگران و واحد های تولیدی مستقر در این شهرک دانست و عنوان کرد: با ایجاد راه دسترسی از شهرک صنعتی شن زار به

شهرک صنعتی عباس آباد تا حدودی این دغدغه کاهش یافته و موضوع مهم تر راه دسترسی شهرستان پاکدشت نیز در دستور کار مدیریت استان و شخص استاندار محترم قرار دارد و ان شاالله با حل

این مشکلات بسیاری از مسائل مورد توجه واحد های تولیدی حل خواهد شد .

معاون اقتصادی استاندار تهران با بازدید از محل دپوی نخاله ها و پسماند واحد های تولیدی ریخته گری در شهرک صنعتی عباس آباد تصریح کرد: زمینی به مساحت 5 هکتار جهت انتقال نخاله ها و

پسماند این واحدها در نظر گرفته شده که به زودی با طی روال قانونی و تأییدات زیست محیطی عملیات اجرایی آن شروع خواهد شد.
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